平成26年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

平成26年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

（注）平成26年５月期第１四半期連結会計期間より会計方針の変更を行っているため、前期実績につきましては、当該会計
方針の変更を遡及適用した数値を記載しております。

修正の理由
（１）連結業績予想
売上高におきましては、家庭紙・日用雑貨事業では若干減少したものの、不織布事業では中国向けのコスメティック製品の
増加により若干上回る見込みとなりました。利益面におきましては、中国向けコスメティック製品の売上増加に伴う利益の
増加及び子会社株式会社ディプロでのウェットティシュの販売が好調であることから、当初予想を上方修正するものです。

（２）個別業績予想
中国向けコスメティック製品の販売が好調であることから、売上高及び利益共に上方修正するものです。

＊上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、
実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年6月25日
各 位

上場会社名 小津産業株式会社
代表者 代表取締役社長 中田 範三
（コード番号 7487 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 稲葉 敏和
（TEL 03-3661-9400）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 350 380 220 26.30
今回修正予想(B) 39,240 510 540 340 40.65
増減額(B-A) 240 160 160 120
増減率(%) 0.6 45.7 42.1 54.5
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

35,318 269 441 213 25.53

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,600 210 120 14.35
今回修正予想(B) 10,150 290 170 20.32
増減額(B-A) 550 80 50
増減率(%) 5.7 38.1 41.7
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

9,589 307 156 18.67

以 上